
UCHWAŁA Nr 8338/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Województwa 
Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych  
o charakterze publicznoprawnym od początku roku do końca I kwartału 2024 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 3 pkt 2) Uchwały Nr 216/2019 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie: zakresu i formy podawania do publicznej 
wiadomości informacji wymaganych ustawą o finansach publicznych, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o: 

1) wykonaniu budżetu Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały,  

2) udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 

publicznoprawnym, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 8338/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Województwa 
Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych   
o charakterze publicznoprawnym od początku roku do końca I kwartału 2024 roku  

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 3 pkt 2) Uchwały Nr 216/2019 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie: zakresu i formy podawania do publicznej 

wiadomości informacji wymaganych ustawą o finansach publicznych, podaje się do publicznej 

wiadomości informację o wykonaniu budżetu Województwa Wielkopolskiego oraz o udzielonych 

umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym  

od początku roku do końca I kwartału 2024 roku. 

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  



Plan Wykonanie

A. Dochody 2 901 037 588,35 725 650 221,20

B. Wydatki 3 385 144 126,35 411 162 129,31

C.  - -484 106 538,00 314 488 091,89

D. Finansowanie (D1-D2) 484 106 538,00 441 324 673,23

  D1. Przychody 526 876 986,00 441 517 285,20

  D2. Rozchody 42 770 448,00 192 611,97

33 000 000,00

53 500 000,00

86 500 000,00

80 555 802,64

167 055 802,64

Wielkopolskiego
z  dnia 25 kwietnia 2024 r.

3



Wielkopolskiego 
z  dnia 25 kwietnia 2024  r.

Lp. Kwota
1 2 3

                              1 053 342,28    

I.
Dotacje zwrotowi w przypadkach w ustawie o finansach
publicznych

                                   63 496,43    

A.

Decyzje Wielkopolskiego w sprawie umorzenia
wraz z odsetkami z do Wielkopolskiego

dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem przez Stowarzyszenie
                                   63 496,43    

II.
Dochody pobierane przez jednostki na podstawie

                                 989 845,85    

A.
Decyzje Wielkopolskiego w sprawie umorzenia z

z produkcji rolniczej na podstawie ustawy z 3 lutego 1995                                  989 845,85    

4


